PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO-SEDEC Nº. 001/2012

PROCESSO ADM. Nº. 2012/052238

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do

Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de

Alimentação Escolar/PNAE.

A Secretaria de Educação e Cultura do município de João Pessoa através da Pregoeira

torna público que fará realizar CHAMAMENTO PÚBLICO, do objeto em referência.

Os Grupos Formais/Informais deverão apresentar toda documentação de habilitação e

projeto de venda no dia 31/08/2012 às 14:30 hrs  na Sala 01 da Sala da Comissão

Setorial de Licitações. O Edital encontra-se a disposição dos interessados na Comissão

Setorial de Licitação da SEDEC, situada na Rua Diógenes Chianca, nº 1.777 – Água

Fria, João Pessoa/PB, no horário de 08:00 as 12:00 h.

João Pessoa, 15 de agosto de 2012.

Gláucia Kaline A. da Fonseca Carvalho

Pregoeira da CSL/SEDEC